様式第３号（第7条関係）

　　　　年　　月　　日

国頭村長　　　　　　　　様

住　所
名  称
代表者　　　　　　　　　　印

　　　　年度国頭村健康づくり運動実践活動
助成事業実績報告兼助成金請求書

　　年　　月　　日付けで助成決定のありました事業が完了しましたので下記のとおり報告し、助成金を請求します。

記

１　助成対象事業名

２　事業実績報告
　　別紙事業実施報告書及び経費精算書のとおり

３　助成金請求額　　金　　　　　　　　円

４　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　支店

	口座の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

[bookmark: _GoBack]